

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ԲՅՈՒՐԵՂԱՎԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2023 թվականի Համայնքի բյուջե						
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ						
Անվանումը՝ Համայնքի 2023 թվականի գնումների պլան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազար դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	Պատվիրակման անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ						
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր, որից						850.0
30197631	Տպագրական թուղթ (Ա-4 ֆորմատ 21x29,7)	ՄԱ	հատ	3000	158	474.0
30197232	Արագակար թղթե	ՄԱ	հատ	100	230	23.0
30197231	Արագակար պոլիմերային թաղանթ	ՄԱ	հատ	500	160	80.0
30197233	Թղթապանակ թղթե	ՄԱ	հատ	100	200	20.0
30199420	Լշուկների թուղթ(կաշոյ)	ՄԱ	տուփ	600	30	18.0
30197321	Կարիչներ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
30192121	Գրիչներ (կարմիր, սև,կապույտ)	ՄԱ	հատ	100	100	10.0
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	40	40.0
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	13	13.0
39132300	Փայլ	ՄԱ	տուփ	1200	15	18.0
30197330	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1000	8	8.0
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	200	5	1.0
30197120	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	200	20	4.0
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	500	20	10.0
22811150	Լոթատետր	ՄԱ	հատ	1000	7	7.0
30199231	Ծրար	ՄԱ	հատ	50	10	5.0
30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	2000	3	6.0
35821400	Դրոշակներ	ՄԱ	հատ	3000	33	99.0

						750.0
39531800	Մկան Գորգ MP-S-G Grey	ՄԱ	հատ	500	7	3.5
39531800	Մկան Գորգ MP-S-BK Black		հատ	400	5	2.0
31684400	Հոսանքի վարդակ 6E 3m	ՄԱ	հատ	4000	4	16.0
31684400	Հոսանքի վարդակ 6E 5m	ՄԱ	հատ	4600	4	18.4
30237112	Սնուցման սարք 12V 2A	ՄԱ	հատ	1800	12	21.6
31442000	Մարտկոց 12V 9.2A	ՄԱ	հատ	8500	5	42.5
31442000	Մարտկոց 12V 9A	ՄԱ	հատ	9500	10	95.0
32251200	Ականջակալ 110 Red T110RED	ՄԱ	հատ	4000	5	20.0
32340000	Բարձրախոս SP-Q160 Gray	ՄԱ	հատ	4400	10	44.0
30236170	Հիշողության սարք 256GB DTKN USB	ՄԱ	հատ	12500	2	25.0
30236170	Հիշողության սարք 32GB DTXM USB	ՄԱ	հատ	1900	3	5.7
30236170	Հիշողության սարք 64GB DHI-USB-P629-32 USB	ՄԱ	հատ	2500	3	7.5
30236170	Հիշողության քարտ DHI-TF-L100-256GB micro SD	ՄԱ	հատ	9100	3	27.3
30236170	Հիշողության քարտ DHI-TF-C100-128GB micro SD	ՄԱ	հատ	4000	3	12.0
30236170	Հիշողության քարտ DHI-TF-C100-64GB micro SD	ՄԱ	հատ	1600	5	8.0
30236170	Հիշողության սարք 8GB GR1600D3V64L11/8G	ՄԱ	հատ	8000	3	24.0
30236170	Հիշողության սարք DDR4 8GB 3200MHz	ՄԱ	հատ	11000	2	22.0
30236170	Հիշողության սարք DDR4 16GB	ՄԱ	հատ	14500	2	29.0
30236170	Հիշողության սարք 8GB KVR32S22S8/8	ՄԱ	հատ	9000	2	18.0
30236170	Հիշողության սարք DR3 8GB Team Group 1600	ՄԱ	հատ	9800	3	29.4
30237460	Ստեղնաշար K120 Black	ՄԱ	հատ	4000	5	20.0
37311140	Ստեղնաշար և մկնիկ MK-120	ՄԱ	հատ	6300	2	12.6
37311140	Ստեղնաշար մկնիկով Q8000	ՄԱ	հատ	7500	3	22.5
30237411	Մկնիկ M190 Grey	ՄԱ	հատ	6000	5	30.0
30237113	Ռոտոր F6	ՄԱ	հատ	6200	5	31.0
32411160	Սվիչ LS1005	ՄԱ	հատ	3800	6	22.8
32422100	Կոշտ սկավառակ 512GB C800AS	ՄԱ	հատ	10500	5	52.5
32422100	Կոշտ սկավառակ 256GB C800AS	ՄԱ	հատ	15500	5	77.5
30237113	Իրան LP128 50274	ՄԱ	հատ	2550	2	5.1
30237113	Իրան LP128 40707	ՄԱ	հատ	2550	2	5.1
Կենցաղային նյութեր, որից						200.0
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	1000	5	5.0
39812100	Մածուծաններ(մաստիկաներ)	ՄԱ	հատ	700	30	21.0
39831241	Օճառ	ՄԱ	տուփ	500	10	5.0
39221410	Ավել, խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	5	6.0
33141118	Անձեռոցիկներ տարբեր	ՄԱ	տուփ	500	30	15.0
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	150	60	9.0
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	400	10	4.0
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1000	5	5.0

39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	600	8	4.8
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	11	7.7
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5	2.5
24451141	Ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	7500	2	15.0
39221120	Սպասք	ՄԱ	հատ	100000	1	100.0
Տրանսպորտային նյութեր, որից						2500.0
09132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	350	2857	1000.0
09123000	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	300	3333	1000.0
09211100	Պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
Վարչական սարքավորումների ձեռք բերորում որից						5600.0
Համակարգիչներ և սարքավորումներ						4380.0
30232110	Ցանցային Տպիչ	ԷԱՃ	հատ	159000	6	954.0
30211220	Համակարգիչ I 7	ԷԱՃ	հատ	226000	4	904.0
30211220	Համակարգիչ i3, DVD-RW	ԷԱՃ	հատ	180000	3	540.0
30211220	Համակարգիչ i3	ԷԱՃ	հատ	171000	3	513.0
32333400	Տեսաձայնագրիչ (NVR)	ԷԱՃ	հատ	38000	5	190.0
30232231	Կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	21000	5	105.0
32341100	Կոնֆերանսի խոսափողներ	ԷԱՃ	հատ	444000	1	444.0
35121320	Տեսախցիկ IPC-K42P	ԷԱՃ	հատ	27000	8	216.0
35121320	Տեսախցիկ DH-IPC-HFW1435SP-W	ԷԱՃ	հատ	28000	3	84.0
39714200	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	200000	2	400.0
30237111	Սնուցման սարք 12V 2A	ԷԱՃ	հատ	2500	12	30.0
Գրասենյակային գույք						1220.0
39121360	Գրասենյակային Սեղան	ԷԱՃ	հատ	80000	2	160.0
39121360	Գրասենյակային Սեղան	ԷԱՃ	հատ	370000	1	370.0
39132100	Փաստաթղթերի պահարան	ԷԱՃ	հատ	50000	5	250.0
39132100	Փաստաթղթերի պահարան	ԷԱՃ	հատ	75000	2	150.0
39131100	Պահարան	ԷԱՃ	հատ	50000	1	50.0
39111180	գրասենյականին աթոռ	ԷԱՃ	հատ	12000	20	240.0
Աշխատանքներ						300.0
44221100	Մետաղապլաստե պատուհանների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	37500	8	300.0
Ծառայություններ						
66111200	Բանկային ծառայություններ ՀԷԲ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
Էներգետիկ ծառայություններ, որից						2300.0
9310000	Էլեկտրաէներգիայի ծախս	ՄԱ	կվտ	41.8	43062	1800.0
9123000	Գազի ծախս	ՄԱ	խր.մ	144	3472	500.0
Կոմունալ ծառայություններ, որից						700.0
65111000	Ջրի ծախս	ՄԱ	խր.մ.	240	3365	700.0
Կապի ծառայություններ, որից						2735.0

64000000	Աբոնենտային վարձ	ՄԱ	հատ	57700	3	173.0
64211200	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12700	1	127.0
32412110	Ինտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2169000	1	2169.0
32412110-1	Ինտերնետային այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	71000	1	71.0
64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	145000	1	145.0
48810000	Անվտանգության ապահովում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.0
<i>Ապահովագրական ծախսեր, որից</i>						50.0
66510000	Ծառայողական մեքենայի ապահովագրություն	ՄԱ	մեքենա-հատ	50000	1	50.0
<i>Պայմանագրային ծառայություններ, որից</i>						580.0
98391200	Հանրային հատվածի ՀԾ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	230000	1	230.0
72211160	Ծառայողների մրցույթների համակարգչային ծրագիր	ՄԱ	դրամ	250000	1.0	250.0
71200	Աշխատակազմի մասնագիտական վերապ,	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
<i>Տեղեկատվական ծառայություններ, որից</i>						30.0
22212120	«Հայաստանի Հանրապետություն» թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.0
<i>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ, որից</i>						350.0
71311180	Խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	168000	1	168.0
22212100	Թերթում հայտարարությունների տպագրում	ՄԱ	դրամ	182000	1	182.0
<i>Մասնագիտական ծառայություններ, որից</i>						560.0
79951160	Աճուրդավարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000.0	1	500.0
76130000	Գազի տեխնիկական համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	60000	1	20.0
60121100	Մասնագիտական այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.0
<i>Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում</i>						1500.0
3020000	Քարթրիջների լիցքավորման ներկ	ՄԱ	դրամ	750000	1	750.0
51130	Մեք. նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	750000	1	750.0
<i>Աշխատանքներ, որից</i>						1000.0
45214100	Վարչական շենքի ընթացիկ նորոգում, որից					
<i>Ապրանքներ</i>						1000.0
44221140	Դռներ	ՄԱ	հատ	125000	2	250.0
44221100	Պատուհաններ	ՄԱ	հատ	57000	3	171.0
44192300	Պատուհանագոգ	ՄԱ	հատ	5000	3	15.0
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	հատ	15000	2	30.0
44110000	Շինարարական նյութեր / գիպսոնիտ/	ՄԱ	պարկ	2000	30	60.0
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	14	42.0
14211100	Ավազ	ՄԱ	պարկ	500	44	22.0
31221242	Դյուբել	ՄԱ	հատ	5	4000	2.0
44331400	Պրոֆիլ	ՄԱ	գծ/մ	900	29	26.0
44423600	Կաշուն ժապավեն / իզալենտ/	ՄԱ	հատ	200	3	0.6
31321190	Էլեկտրական լար 2x4 մմ	ՄԱ	մետր	450	20	9.0
3131270	Էլեկտրական լար 2x15 մմ	ՄԱ	մետր	200	15	3.0

31331240	Էլեկտրական լար 2x5մմ	ՄԱ	մետր	300	200	60.0
31221200	Խրոց / վիլկա/	ՄԱ	հատ	400	4	1.6
31221180	Լամպերի կոթառ /պատրոն/	ՄԱ	հատ	200	5	1.0
31510000	Լամպեր	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
19441200	Թել	ՄԱ	հատ	500	2	1.0
45251160	Գիպսաստվարաթուղթ	ՄԱ	ք/մ	3000	15	45.0
38421240	Մակերևութի լարման չափման գործիք/ ինդիկատոր/	ՄԱ	հատ	400	1	4.0
44531130	Պտուտակազամ/ սամարեզ/	ՄԱ	հատ	4	200	0.8
44531100	Պտուտակավոր ամրացնող դետալ/ սեմչկա/	ՄԱ	հատ	5	400	2.0
44111416	Գուռ	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
30192231	Սկոշ	ՄԱ	հատ	700	3	2.1
30192232	Սկոշ թղթա	ՄԱ	հատ	700	2	1.4
44311130	Մետաղական ցանցեր	ՄԱ	հատ	10000	1	10.0
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	4	2.8
44110000	Շինարարական նյութեր / գիպսոկարտոն/	ՄԱ	ք/մ	3000	14	42.0
44112660	Վարագույրի քիվեր	ՄԱ	զծ/մ	700	18	12.6
24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	պարկ	1800	20	36.0
44111710	Սալիկ	ՄԱ	ք/մ	4150	35	145.3
Ծառայություններ, որից						50.0
71320000	Վարչական թիվ 2 շենքի վերանորոգման նախագիծ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.0
Ծրագիր՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 3						
Ծառայություններ						2160.0
72211160	Գույքահարկի և հողի հարկի ավտոմատացված համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	470000	1	470.0
72211160	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական ծրագիր	ՄԱ	դրամ	840000	1	840.0
98390000	Փաստաբանական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	850.0	1.0	850.0
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1						
Ծառայություններ						
Մասնագիտական ծառայություններ, որից						1100.0
70001360	Չափագրում	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.0
70000000	Գնահատում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
Ծրագիրը՝ Քաղաքացիական պաշտպանություն						
բաժին 02 խումբ 2 դաս 1						
Ծառայություններ						200.0
79634000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
Ծրագիրը՝ Փրկարար ծառայություններ						
բաժին 03 խումբ 2 դաս 1						
Ծառայություններ						200.0
79634000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
						0.0
Ծրագիրը՝ Գյուղատնտեսություն, որից ոռոգում						
բաժին 04 խումբ 2 դաս 4						

Ծառայություններ							1000.0
71320000	Նախագծահետազոտական ծախսեր		դրամ	1000000	1		1000.0
Ծրագիրը՝ Նավթամթերք և բնական գազ բաժին 04 խումբ 2 դաս 4							
Ծառայություններ							10350.0
71320000	Բնական գազի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	350000	1		350.0
44161110	Սարքալանջ թաղամասը սնող գազատարի կառուցում	ԳՀ	գծ/մ	1	598		10000.0
Ծրագիրը՝ Տրանսպորտ, որից ճանապարհային տրանսպորտ բաժին 04 խումբ 5 դաս 1							
Աշխատանքներ, որից							35641.0
73111200	Ասֆալտի նյութի լարորատ. հետազոտություն	ՄԱ	դրամ	350000	1		350.0
34921140	Ճանապարհների գծանշում	ՄԱ	դրամ	1100000	1		1100.0
45231177	Ճանապարհների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	7900000	1		7900.0
45231177	Ճանապարհների վերանորոգում	ԳՀ	քմ	21741000	1		21741.0
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	350000	1		350.0
71351540	Փոսային նորոգման տեխ. Հսկողություն	ՄԱ	դրամ	200000	1		200.0
71320000	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3600000	1		3600.0
50230000	Լուսացույցի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	400000	1		400.0
Ծրագիրը՝ Աղբահանում բաժին 05 խումբ 1 դաս 1							
34100000	Տրանսպորտային միջոցների ձեռքբերում		դրամ	50000000	1		50000.0
Ծրագիրը՝ Կեղտաջրերի հեռացում բաժին 05 խումբ 2 դաս 1							
	Ծառայություններ						3500.0
71321130	Կենտրոնական կալեկտրի նախագծում	ԳՀ	դրամ	3500000	1		3500.0
Ծրագիրը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն բաժին 05 խումբ 6 դաս 1							
	Ծառայություններ						1500.0
90711170	Թափառող կենդանիների վնասազերծում	ԳՀ	դրամ	25000	60		1500.0
Ծրագիրը՝ Բնակարանային շինություն բաժին 06 խումբ 1 դաս 1							
45211173	Զրուցարաններ	ՄԱ	դրամ	500000	2		1000.0
Ծրագիրը՝ Զրամատակարարում, որից բաժին 06 խումբ 3 դաս 1							
	Ծառայություններ						3500.0
65111000	Զրի ծախս	ՄԱ	խր.մ	42	84335		3500.0
Ծրագիրը՝ Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ տնտեսություն , որից բաժին 06 խումբ 6 դաս 1							
	Աշխատանքներ						26929.6
45231270	Բակային տարածքների բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	23429600	1		23429.6
37531230	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում		դրամ	3500000	1		3500.0
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի բժշկական ծառայություններ բաժին 7 խումբ 2 դաս 1							
33100000	Բժշկական սարքերի ձեռք բերում	ԳՀ	դրամ	17600000	1		17600.0
Ծրագիրը՝ Հանգստի և սպորտի ծառայություններ, որից							

բաժին 08 խումբ 1 դաս 1						
Ապրանքներ որից						1000.0
18411910	Մարզահագուստ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
Ծառայություն որից						500.0
60130000	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
Ծրագիրը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4						
Ծառայություններ						4500.0
751240000-1	Մայրության օր	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
751240000-2	Հաղթանակի օրվա տոնակատարություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
751240000-3	Քաղաքի օր	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
751240000-4	Ամանորի միջոցառում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
18531100	Նվերներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
31521440	Տոնական լույսեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
3121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
Ծրագիրը՝ Հեռուստահաղորդումներ						
բաժին 08 խումբ 3 դաս 1						
Ծառայություններ						800.0
64228000	Հաղորդումների պատրաստում, թողարկում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800.0
Ծրագիրը՝ Տեղեկատվական ծառայություններ						
բաժին 08 խումբ 3 դաս 3						
Ապրանքներ						400.0
79980000	Պարբերականների բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.0
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 1 դաս 1						
						47700.0
45211228	Մանկապարտեզի շենքի կառուցում	ԲՄ	դրամ	45200000	1	45200.0
71320000	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի		դրամ	2500000	1	2500.0
Ծրագիրը՝ Տարրական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 1 դաս 2						
Ապրանքներ						500.0
751240000	Նվերներ 1-ին դասարանցիներին	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
Ծրագիրը՝ Արտադպրոցական դաստիարակություն						
բաժին 09 խումբ 5 դաս 1						
Աշխատանքներ						162500.0
45211229	Մարզադպրոցի կառուցում	ԲՄ	դրամ	162500000	1	162500.0
Ծրագիրը՝ Սոցիալական հատուկ արտոնություններ						
բաժին 10 խումբ 7 դաս 1						
Ծառայություններ						2640.0
70130000	Գույքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	2640000	1	2640.0

Գնումների համակարգող՝



Վ. Մարտիրոսյան